

成都市技师学院轨道楼2楼地面维修工程项目 比选结果公告

项目名称	成都市技师学院轨道楼2楼地面维修工程		
项目编号	国有资产与后勤管理处-2024-JJK-02		
采购预算(元)	79691.26		
成交供应商候选人	排序	供应商名称	报价(元)
	第一成交候选人	四川贯鑫达建筑装饰工程有限公司	58858.38
	第二成交候选人	成都明鼎建筑装饰工程有限公司	60059.77
	第三成交候选人	四川泰洪福源建设工程有限公司	61315.67
成交供应商	四川贯鑫达建筑装饰工程有限公司		
成交价	58858.38元		
采购方式	书面询价(校园网发布比选公告)		
评审时间	2024年7月1日		
比选小组人员	何贵、刘铁文、陈彦宇、尹超、刘广梅(监督:俞云建)		
采购单位	成都市技师学院		
承办部门	国有资产与后勤管理处		
联系人	曹老师		
联系电话	61835016		
采购单位地址	成都市郫都区红光街道港通北三路1899号		
公告期限	自本公告发布之日起1个工作日		
投诉电话	028-64907543	028-64907283	

轨道楼2楼地面维修工程 工程清单

序号	项目	项目特征	单位	数量	综合单价	总价(元)
1	磨石机打磨原环氧地面	1.原地面环氧漆拆除 2.原抹灰层打磨、找平 3.其他: 满足业主、规范及施工要求	m2	430	6.00	2580.00
2	2楼局部水泥砂浆找补	1.局部水泥砂浆找补 2.实际工程量以现场为准	m2	50	32.00	1600.00
3	水泥地面喷洒固化剂	1.地面打磨完成后喷洒固化剂两遍	m2	430	11.00	4730.00
4	水泥自流坪楼地面2mm	1.自流平底漆 2.自流平面漆	m2	430	18.50	7955.00
5	环氧地坪漆涂刷	1.环氧地坪漆底漆 2.界面剂 3.环氧地坪漆面漆 4.颜色与原地面一致	m2	430	18.50	7955.00
6	建渣清运	1.工程建渣打扫及清运, 包含运输等所有费用, 不再另计	项	1	1800.00	1800.00
7	新建石膏板隔墙	1.二楼办公室新建隔墙 2.龙骨材料种类、规格、中距: 轻钢龙骨 中距横1500mm 竖600mm 3.基层材料种类、规格:12mm阻燃板基层 4.面层材料品种、规格、颜色: 12mm石膏板 5.其他: 满足业主、规范及施工要求	m2	21	148.00	3108.00
8	石膏板隔墙乳胶漆	1.轻钢龙骨石膏板隔墙乳胶漆涂刷, 长6.25m,高3.3m 2.满刮腻子一遍, 底漆一遍面漆两遍	m2	41	35.00	1435.00
9	全玻门	1.全玻门1.6*2.2m	m2	3.52	410.00	1443.20
10	钢化玻璃隔断(贴膜)	1.长度3m,高度4.5m, 成品不锈钢边框钢化防爆玻璃隔断, 10mm厚, 贴膜砂玻璃膜 2.不锈钢边框尺寸8.4*3.5cm, 每平方米约5~6米 3.部位: 办公室新做隔断 4.其他: 满足业主、规范及施工要求	m2	7.4	350.00	2590.00
11	实训室底部墙面漆铲除	1.实训室底部墙面漆铲除	m2	18	8.00	144.00
12	实训室底部墙面重刷	1.实训室底部墙面重刷乳胶漆	m2	18	30.00	540.00
13	金属踢脚线	1.新建隔墙不锈钢踢脚线安装 2.厚度:1.2mm 3.规格: 9.55m长 0.15m高	m2	1.43	180.00	257.40
14	3楼环氧漆地面零星修补	1.工程内容: 局部破损地面铲除, 水泥砂浆修复找平, 重新涂刷环氧地坪漆	m2	20	55.00	1100.00

15	实训室器材搬运及搬回原处	1.实训室、仓库内设施搬运,主要为实训室内桌椅板凳、仓库内器材杂物及货架的搬运 2.包含开工前搬出及完工后搬回原位,搬运至校内指定地点 3.其他:满足业主、规范及施工要求	项	1	5100.00	5100.00
16	防静电地板更换	1.教室防静电地板更换 约60块 2.规格:600*600*35 3.需包含铝条支架的更换与安装	m2	23	150.00	3450.00
17	电气配管pvc25	1.名称:电气配管 2.材质:塑料管 3.规格:直径25 4.配置形式:配管形式综合考虑 5.接地要求:满足设计和相关规范要求 6.其他:实际工程量以现场为准	m	20	4.50	90.00
18	电气配线BV4	1.名称:电气配线 2.材质:铜制导线 3.规格:BV4 4.配置形式:配线形式综合考虑 5.接地要求:满足设计和相关规范要求 6.其他:实际工程量以现场为准	m	80	6.00	480.00
19	五孔插座	1.五孔插座明装	个	6	12.00	72.00
20	接线盒	1.接线盒明装 2.实际工程量以现场为准	个	10	3.00	30.00
21	灯具线路调整	1.调整原有照明线路,具体工程量以实际为准	项	1	1200.00	1200.00
22	照明开关	1.灯具开关线路调整,增加照明开关	个	1	25.00	25.00
23	烟雾报警器移位	1.将烟雾报警器移位至新建隔墙办公室内	项	1	700.00	700.00
24	室内清洁	1.工程完工后室内清洁	项	1	800.00	800.00
一	工程费用小计					49184.60
二	其他费用(规费、总价措施费)	单价包干,单价中已包含总价措施费、规费等所有费用,不再产生任何费用				0.00
三	暂列金	暂列金为业主方考虑可能增加项目等,由业主方计取,不发生不计取。				4813.91
四	税金(9%)	销项增值税				4859.87
五	总价					58858.38

